
Rank. Jugador Total AST

1 Plaza López-Berges, Elías 61 28 33
2 Pingarrón  Tirado, Fernando 44 22 22
3 Oio, Orlando 43 21 22
4 Castro, Armando J. 42 24 18
5 Lima, Fernando 39 20 19
6 Moreira, Jesús 38 14 24
7 Casares Merelo, Guillermo 35 16 19
8 Grande Alcaín, Miguel 33 16 17
9 Almeida, Ángel  Alberto C. 33 17 16

10 Gutiérrez  Vegara, Francisco 32 16 16
11 Paes Martín, Ángel 31 17 14
12 Escorial Esteban, Juan Carlos 31 16 15
13 Abia Romero, José Gerardo 29 11 18
14 Tavares, Rui 27 14 13
15 De Melo, Aureliano Carlos 25 16 9
16 Pradera Leonardo, Juan 25 13 12
17 Leao, Antonio Joao 23 10 13
18 Moura Sousa, José 23 10 13
19 Oliveira Dias, Vitorino 23 11 12
20 Miranda García, Benigno 20 12 8
21 Álvarez  García, José Luis 20 12 8
22 Rivero Friera, Luis Ángel 20 8 12
23 Gomes, Joaquim Manuel 20 8 12
24 Castro Galante, Antonio 18 9 9
25 Valverde Bellido, Juan de la Cruz 16 9 7
26 Oliveira, Daniel 15 5 10
27 Álvarez-Cedrón  Martín, Antonio 15 7 8
28 Martín  Encinar, Juan Francisco 13 6 7
29 Jiménez  López, Jesús  Carlos 12 6 6
30 Pereira, Jorge Evangelista M. 12 6 6
31 Almeida, Fernando 11 11
32 Guedes, José 11 5 6
33 Sanches, Manuel 7 1 6
34 González  de Francisco, Tomás 7 2 5
35 Cuesta Morán, César  de La 6 4 2
36 Monteiro de Rocha, José Manuel 4 1 3
37 Ferreira Pedro, José Manuel 4 1 3
38 Vieira, Carlos Ascensao 3 3 0
39 Braganga Fernandes, Antonio 3 1 2
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Acumulados Scratch categoría CABALLEROS
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Rank. Jugador Total AST

1 Arroyo Ordóñez, Mercedes 52 29 23
2 Elosua de Juan, María Pilar 43 24 19
3 Carrisque Sánchez, Sonia 35 20 15
4 Martín  Arranz, Silvia 31 15 16
5 Altable Izquierdo, María Antonia 27 14 13
6 Manteca Gómez-Pallete, M.reyes 21 10 11
7 Falcón  Méndez, María Avelina 15 6 9
8 Martínez  Barroso, Eva 13 4 9
9 Lagar Hernández, María Ángeles 11 2 9

10 Machado Leite, María Alice 11 4 7
11 Infante García, Elena 9 6 3
12 Bueis Revilla, Mercedes de los 8 6 2
13 Ruiz Luengo, Carmen 2 1 1
14 Herreras Iglesias, Lourdes 2 1 1
15 Deltell, Inés  María 1 1
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Rank. Jugador C.1ª C.2ª C.3ª Total AST

Primera categoría  *

1 Arroyo Ordóñez, Mercedes 2 74 40 34
2 Pingarrón  Tirado, Fernando 2 68 33 35
3 Plaza López-Berges, Elías 2 67 31 36
4 Castro, Armando J. 2 66 37 29
5 Elosua de Juan, María Pilar 2 66 35 31
6 Oio, Orlando 2 65 32 33
7 Abia Romero, José Gerardo 2 57 25 32
8 Casares Merelo, Guillermo 2 57 26 31
9 Escorial Esteban, Juan Carlos 2 54 27 27

10 Carrisque Sánchez, Sonia 2 52 28 24
11 Moreira, Jesús 2 49 19 30
12 Gomes, Joaquim Manuel 2 46 20 26

Participacion

Federación de golf de Castilla y León
VIII Encuentro ASGNP-FGCyL

Acumulados stableford por categorías 
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Rank. Jugador C.1ª C.2ª C.3ª Total AST
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Federación de golf de Castilla y León
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Segunda categoría  *

1 Moura Sousa, José 2 73 35 38
2 Leao, Antonio Joao 2 72 33 39
3 Lima, Fernando 2 69 35 34
4 Martín  Arranz, Silvia 2 68 34 34
5 Paes Martín, Ángel 2 67 35 32
6 Guedes, José 2 66 33 33
7 Almeida, Ángel  Alberto C. 2 65 33 32
8 Rivero Friera, Luis Ángel 2 63 29 34
9 Oliveira Dias, Vitorino 2 63 29 34

10 Tavares, Rui 2 62 33 29
11 Gutiérrez  Vegara, Francisco 2 62 32 30
12 Oliveira, Daniel 2 62 30 32
13 Álvarez-Cedrón  Martín, Antonio 2 61 31 30
14 Grande Alcaín, Miguel 2 60 26 34
15 Miranda García, Benigno 2 60 32 28
16 Manteca Gómez-Pallete, M.reyes 2 59 26 33
17 Pradera Leonardo, Juan 2 59 28 31
18 Valverde Bellido, Juan de la Cruz 2 59 30 29
19 De Melo, Aureliano Carlos 2 58 33 25
20 Machado Leite, María Alice 2 58 27 31
21 Altable Izquierdo, María Antonia 2 57 31 26
22 Sanches, Manuel 2 54 23 31
23 Martín  Encinar, Juan Francisco 2 54 27 27
24 Infante García, Elena 2 53 28 25
25 Falcón  Méndez, María Avelina 2 52 24 28
26 Martínez  Barroso, Eva 2 51 20 31
27 Lagar Hernández, María Ángeles 2 50 21 29
28 Pereira, Jorge Evangelista M. 2 49 24 25
29 Castro Galante, Antonio 2 48 23 25
30 Jiménez  López, Jesús  Carlos 2 48 23 25
31 Álvarez  García, José Luis 2 47 26 21
32 Bueis Revilla, Mercedes de los 2 42 25 17
33 Herreras Iglesias, Lourdes 2 41 21 20
34 Vieira, Carlos Ascensao 2 40 21 19
35 González  de Francisco, Tomás 2 39 17 22
36 Ferreira Pedro, José Manuel 2 39 18 21
37 Monteiro de Rocha, José Manuel 2 39 20 19
38 Ruiz Luengo, Carmen 2 38 17 21
39 Braganga Fernandes, Antonio 2 38 19 19
40 Almeida, Fernando 1 36 36
41 Cuesta Morán, César  de La 2 32 19 13



Rank. Jugador C.1ª C.2ª C.3ª Total AST
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42 Deltell, Inés  María 1 22 22


